

פרוטוקול ועדת יועצים מיום 12/05/24

החלטה על התקשרות

עמית כהן, מנכ"ל
 רפי קלמנוביץ', גזבר
 עו"ד מאיה קורין-פז, יועצת משפטית
 רותם קבלו – מנהלת אגף קהילה וחברה

על סדר היום: החלטה על התקשרות בפטור ממכרז עם יועץ אסטרטגי

לצורך קבלת יועץ אסטרטגי לליווי המועצה, נעשה הליך פניה ל-4 יועצים בתחום ייעוץ אסטרטגי מתוך 20 המופיעים במאגר המועצה בתחום זה.

הזוכה בהליך הינו מי שהציע את ההצעה המשוקללת (מחיר ואיכות) הטובה ביותר. הסכום שנקבע כסכום המירבי עומד על 400 ש"ח לפני מע"מ.

התקבלה הצעה אחת בלבד.

בהתאם לבדיקה שנערכה נמצא כי המציעה עומדת בתנאי הסף, הצעתה עומדת על הסכום 357 ₪ לשעה, לא חורגת מהסכום המירבי, ובניקוד האיכות נמצא כי יש מקום לתת את מלוא הניקוד לפי הטבלה שלהלן:

הערות	סיגל גלבוע	הניקוד המירבי	המשקל לשקלול	הרכיב	
ישנו ניסיון של יותר מ-5 שנים בבנייה וניהול תוכניות אסטרטגיות, הובלת פרויקטים אזוריים.	25 נקודות	25 נקודות	25%	ניסיון קודם רלוונטי של המציע ו/או של המיועד לשירותים הנדרשים	1.
ישנו ניסיון במוא"ז של יותר מ-5 שנים. ביניהם מוא"ז גליל עליון, מבואות חרמון, חטיבה להתיישבות (ליווי תהליכים אסטרטגיים עם 18 רשויות אזוריות ומקומיות).	25 נקודות	25 נקודות	25%	ניסיון מיוחד במתן הייעוץ המבוקש למועצות אזוריות	2.
מייצעת מעל 18 רשויות אזוריות ומקומיות באמצעות חטיבה להתיישבות, ניסיון מוכח של 5 שנים ויותר.	20 נקודות	20 נקודות	20%	התרשמות ועדת היועצים מן המציע ומן המיועד, מקום שקיים כזה, על פי המלצת הצוות המקצועי וחוות דעתו בהתאם למסמכים שהציג בפניו המציע ו/או בהתאם לראיון עם המציע ו/או המלצות לקוחות	3.

הוחלט פה אחד

כיוון שמדובר בהצעה יחידה, ובחתימה להוראות משרד הפנים מיום 22.8.22, בחנה הוועדה את ההתקשרות ואת הצורך בביטול ההליך ופרסומו מחדש, ומצאה כי מדובר בהצעה ראויה וסבירה, העומדת בתנאי הליך ההתקשרות, ועל כן אין מקום לפסול אותה בשל היותה הצעה יחידה.

ממידע שהוצג בוועדת ההתקשרויות נמצא כי שני יועצים הודיעו כי אין ברצונם להשתתף בהליך והרביעי לא הגיב לפנייה.

מדובר בהצעה טובה וביועצת מקצועית, הסכום סביר, אינו חורג מהסכום המירבי.

בשל כך, לאחר שהוועדה בחנה את ההצעה שעמדה בפניה, מחליטה הוועדה לאשר את הצעת סיגל גלכוע חרף היותה הצעה יחידה.

התמורה עבור ההתקשרות עומדת בסך של 357 ₪ כולל מע"מ.

ההתקשרות לא תיכנס לתוקף לפני קיום הפעולות הבאות:

- היועץ הזוכה חתם על שאלון ניגוד עניינים וניתן אישור יועמ"ש על העדר ניגוד עניינים/ נערך ונחתם הסכם למניעת ניגוד עניינים.
- פרסומה של החלטה זו באתר האינטרנט של המועצה.
- הליך זה יחייב את המועצה אך ורק במידה ויתקבל התקציב המתאים לכך על-ידי המשרד הממשלתי/הגורם הציבורי הרלוונטי, וביחס לכל חלק יחסי בביצוע העבודה שבגינה התקבל במועצה תקציב מספק בלבד. היה ותקציב כזה לא יתקבל במלואו ו/או בחלקו ו/או התקבל בשלבים, תהא המועצה רשאית להודיע ליועצים, בכל שלב שהוא של העבודה (לרבות בשלב ההליך וטרם הכרזה על זוכה ו/או טרם תחילת ההתקשרות עם הזוכה בהליך), על ביטול החליף ו/או ההתקשרות ו/או דחיית ביצועה, כולה או חלקה, ו/או ביצועה בשלבים ובמועדים שתקבע המועצה וליועץ לא תהיה כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה כל שהיא כלפי המועצה ביחס לביטול/הדחייה המלאה/החלקית כאמור, זולת בגין אותו חלק מן הייעוץ, ככל שהתבצע, שביצעו תוסכם בין הצדדים.

מועצה אזורית קורין-מז ע"ד
מז"ד 340
מז"ד מאיה קורין-פז
יועצת משפטית

רפי קלמנוביץ
מועצה אזורית גולן
רפי קלמנוביץ
גזבר

עמית כהן
מועצה אזורית גולן
עמית כהן
מנכ"ל